Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre
Página 1 de 2 – Edital Nº 63/2018

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6010 - www.poa.ifrs.edu.br
Gabinete da Direção

PUBLICAÇÃO DE ESTUDANTES QUE PRECISAM COMPARECER PARA ENTREVISTA

EDITAL Nº 63/2018 – PROGRAMA DE AUXÍLIOS DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL*

O Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a

Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAE) tornam pública a listagem de estudantes que

precisam comparecer para realização de entrevista referente ao Programa de Auxílios da

Assistência Estudantil, de acordo com o Edital Nº 063/2018, subitem 3.10, Tabela 2ª  ETAPA

B: NOVAS INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIOS – Alunos Ingressantes em 2019/1

na chamada pública.

Porto Alegre, 07 de março de 2019.

MARCELO AUGUSTO RAUH SCHMITT**
Diretor-Geral do Campus Porto Alegre do IFRS

Portaria nº 316/2016

** Via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção

*
 O documento foi editado a fim de suprimir algarismos do CPF dos candidatos. A via original poderá ser

acessada no Gabinete da Direção do Campus Porto Alegre.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Porto Alegre
Página 2 de 2 – Edital Nº 63/2018

ATENÇÃO: os(as) estudantes abaixo listados(as) pelo número de CPF deverão comparecer à

Coordenadoria de Assistência Estudantil (sala 517 – 5º andar - Torre Norte) para entrevista

no dia 08 de março de 2019 (sexta-feira) das 14h30min às 16 horas.

CPF

040.***.*20-25

036.***.*20-31

844.***.*30-04

600.***.*70-08

036.***.*80-82

600.***.*80-09

025.***.*10-13

880.***.*90-20

863.***.*40-87

003.***.*20-88

852.***.*80-53

024.***.*40-99

032.***.*60-94

001.***.*10-40

083.***.*89-65

031.***.*90-35

869.***.*20-00

001.***.*80-03

027.***.*90-00

027.***.*00-56

400.***.*60-87

852.***.*40-15

014.***.*70-16

035.***.*50-67

044.***.*70-98